
 

 1

                                                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                                                                              
        ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                     
ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ                                                                          Πάτμος, 7 Δεκεμβρίου 2020 

      ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΜΟΥ                                                                                 Αριθμ. πρωτ.: 2238 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 

    ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΤΜΟΥ 

                                          

Απόφαση υπ’ αριθμ. 170 

 

Θέμα: Βεβαίωση οφειλής ποσού 106,60€ σε βάρος της «ΓΕΩΤΕΡ ΑΤΕ» 

 

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου  Πάτμου 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. – Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 

2. – Το άρθρο 5 του Κανονισμού για τη διοίκηση, διαχείριση και λειτουργία του Δημοτικού Λιμενικού 

Ταμείου Πάτμου (ΔΗ.ΛΙ.ΤΑ.Π.) με θέμα: «Αρμοδιότητες του Προέδρου». 

3. – Το άρθρο 4 του Β.Δ. 17-5/15-6-59. 

4. – Το άρθρο 24 του Ν. 2971/2001.  

5. – Την υπ’ αριθμ. 8321.6/01/12/12-03-2012 εγκύκλιο του Υπουργείου Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας 

και Ναυτιλίας, με θέμα: «Οδηγίες για την εκμετάλλευση της Ζώνης Λιμένα στα πλαίσια της 

παραχώρησης του ιδιαίτερου δικαιώματος χρήσης των χώρων αυτής». 

6. – Την υπ’ αριθμ. 46511/10179/02-10-2013 Απόφαση της Γ.Γ. της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου 

(ΦΕΚ Α.ΑΠ. 378/30-10-2013), με την οποία καθορίστηκε η χερσαία ζώνη του λιμένα Σκάλας Πάτμου. 

7. – Την υπ’ αριθμ. 50/2020 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Υπηρεσίας μας, με θέμα: 

«Παραχώρηση του ιδιαίτερου δικαιώματος απλής χρήσης χώρου εντός της Χερσαίας Ζώνης Λιμένα 

Σκάλας Πάτμου για εργοταξιακή χρήση στην “ΓΕΩΤΕΡ Α.Τ.Ε.”».                                                                                                                                                                         

8. – Το υπ’ αριθμ. 514/04-05-2020 έγγραφο της Υπηρεσίας μας, με θέμα: «Παραχώρηση του ιδιαίτερου 

δικαιώματος απλής χρήσης χώρου εντός της Χερσαίας Ζώνης Λιμένα Σκάλας Πάτμου για την κατασκευή 

τεχνητών ογκολίθων». 

9. – Το υπ’ αριθμ. 1534/20-08-2020 έγγραφο της Υπηρεσίας μας, με θέμα: «Καταβολή οικονομικού 

ανταλλάγματος για την παραχώρηση του ιδιαίτερου δικαιώματος απλής χρήσης χώρου εντός της 

Χερσαίας Ζώνης Λιμένα Σκάλας Πάτμου για την κατασκευή τεχνητών ογκολίθων». 

10. – Την υπ’ αριθμ. 133/2020 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Υπηρεσίας μας, με θέμα: 

«Λήψη απόφασης επί του υπ’ αριθμ. 1907/19-10-2020 Ενημερωτικού Σημειώματος της Αν. Προϊ/νης Τμ. 

Εκμετάλλευσης & Διοικητικού της Υπηρεσίας μας, με θέμα: “Βεβαίωση οφειλόμενου οικονομικού 

ανταλλάγματος παραχώρησης του ιδιαίτερου δικαιώματος χρήσης χώρου εντός Χερσαίας Ζώνης Λιμένα 

Σκάλας Πάτμου για εργοταξιακή χρήση”». 

ΑΔΑ: 6ΗΔΠΟΡΗΜ-ΚΡΗ



 

 2

11. – Το υπ’ αριθμ. 1907/03-11-2020 έγγραφο της Υπηρεσίας μας, με θέμα: «Καταβολή οικονομικού 

ανταλλάγματος έτους 2020 για την παραχώρηση ιδιαίτερου δικαιώματος χρήσης χώρου εντός της 

χερσαίας ζώνης λιμένος Σκάλας Πάτμου». 

12. – Την υπ’ αριθμ. 2237/07-12-2020 Έκθεση Ελέγχου, σύμφωνα με την οποία προέκυψε ότι η 

«ΓΕΩΤΕΡ ΑΤΕ» οφείλει το ποσό των εκατόν έξι ευρώ και εξήντα λεπτών (106,60€), ήτοι  το 

οικονομικό αντάλλαγμα για την παραχώρηση του ιδιαίτερου δικαιώματος χρήσης χώρου εντός της 

Χερσαίας Ζώνης Λιμένα Σκάλας Πάτμου για εργοταξιακή χρήση. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

 

Βεβαιώνει σε βάρος της «ΓΕΩΤΕΡ ΑΤΕ», Δ/νση: Κύθνου 4, Γλυφάδα, Τ.Κ.: 166 74,  A.Φ.Μ.: 

997932650, Δ.Ο.Υ.: Φ.Α.Ε. Πειραιώς, το ποσό των εκατόν έξι ευρώ και εξήντα λεπτών (106,60€), ήτοι 

το οικονομικό αντάλλαγμα για την παραχώρηση του ιδιαίτερου δικαιώματος χρήσης χώρου εντός της 

Χερσαίας Ζώνης Λιμένα Σκάλας Πάτμου για εργοταξιακή χρήση. 

 

 

                                                                                                                       Ο Πρόεδρος 

                                

                            

 

                               

                                                                                                                 Πέντες Ελευθέριος                                                         

                                                                                                         Δήμαρχος Πάτμου 

ΑΔΑ: 6ΗΔΠΟΡΗΜ-ΚΡΗ


		2020-12-07T15:40:46+0200
	Athens




